[image: ]
RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL
EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01/2025
PROCESSO  N° 05/2025

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Desenvolvimento, Manutenção Mensal, Hospedagem, Armazenamento, Migração de dados e Suporte do Web Site e Portal da Transparência da Câmara de Vereadores de Pranchita (www.pranchita.pr.leg.br).

Considerando o presente Edital de Dispensa nº 01/2025, A CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA, através do Diretor Administrativo desta Casa, sediada na Rua Barão do Rio Branco, 420 - Centro, Pranchita/PR, por intermédio do Excelentíssimo Presidente desta Casa de Leis e do Diretor Administrativo, torna público que:

1) Fica RERRATIFICADO o presente edital com a alteração do Item 5.7, do Anexo III – Termo de Referência:

No Termo de Referência, no Item 5.7, onde se lê:

O espaço disponível na hospedagem deve ser de 200 GB (gigabytes) e a transferência mensal ilimitada.

Leia-se:

O espaço disponível na hospedagem deve ser de 150 GB (gigabytes) e a transferência mensal ilimitada.

3) Mantem-se as demais condições referentes a Dispensa nº 01/2025:

[bookmark: _GoBack]Recebimento das propostas: do dia 24/06/2025, às 08h30 ao dia 26/06/2025, às 16h00min.
Julgamento: dia 27 de junho de 2025, às 13h.

Pranchita, 24 de junho de 2026.

INÁCIO BONATTO
Diretor Administrativo e Financeiro

ADELR GILVANI RADAELLI
PRESIDENTE

[image: ]
image1.jpeg
CAMARAIDE VEREADORES
MUNICIPIO DE PRANCHITA

ESTADO DO PARANA

image2.jpeg
Rua Barao do Rio Branco, 420 - Cx Postal 49 - CEP 85730-000 - Fone: (46) 3540 1370 - Pranchita - PR.